

ÅRSREDOVISNING

för

Majbo Gård AB

Org.nr. 556821-2392

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Björn Emericson, Styrelseledamot
2023-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenad och konsultverksamhet inom byggbranschen.
Företagets säte är Norrtälje kommun.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	581 576	1 103 895	1 013 785	674 132
Resultat efter finansiella poster	-162 557	782 903	243 700	462 739
Soliditet (%)	65,44	68,01	42,6	35,93

Definitioner av nyckeltal, se noter

Som framgår av resultaträkningen har omsättningen minskat mer än 30% mellan verksamhetsåren. Verksamheten bedrivs på hobbybasis vilket innebär att det kan bli stora svängningar i omsättningen beroende på hur mycket tid ägaren väljer att lägga ner på verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	568 455	444 203	1 012 658
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		444 203	-444 203	0
Utdelning till aktieägare		-300 000		-300 000
Årets resultat			-29 336	-29 336
Belopp vid årets utgång	50 000	712 658	-29 336	683 322

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	712 658
Årets resultat	-29 336
	<u>683 322</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	683 322
	<u>683 322</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		581 576	1 103 895
Övriga rörelseintäkter		0	304 248
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>581 576</u>	<u>1 408 143</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125 580	-17 976
Övriga externa kostnader		-104 204	-52 478
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-506 606	-498 726
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-47 300</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-736 390</u>	<u>-616 480</u>
Rörelseresultat		-154 814	791 663
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 743</u>	<u>-8 760</u>
Summa finansiella poster		<u>-7 743</u>	<u>-8 760</u>
Resultat efter finansiella poster		-162 557	782 903
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>133 221</u>	<u>-216 757</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>133 221</u>	<u>-216 757</u>
Resultat före skatt		-29 336	566 146
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-121 943
Årets resultat		<u>-29 336</u>	<u>444 203</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 189 767</u>	<u>1 539 173</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 189 767	1 539 173
Summa anläggningstillgångar		1 189 767	1 539 173
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		57 456	1 494
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		<u>8 480</u>	<u>22 260</u>
Summa kortfristiga fordringar		65 936	23 754
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>395 564</u>	<u>659 060</u>
Summa kassa och bank		395 564	659 060
Summa omsättningstillgångar		461 500	682 814
SUMMA TILLGÅNGAR		1 651 267	2 221 987

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		712 658	568 455
Årets resultat		-29 336	444 203
Summa fritt eget kapital		<u>683 322</u>	<u>1 012 658</u>
Summa eget kapital		733 322	1 062 658
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		119 000	119 000
Akkumulerade överavskrivningar		318 536	451 757
Summa obeskattade reserver		<u>437 536</u>	<u>570 757</u>
Långfristiga skulder	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		285 833	355 833
Summa långfristiga skulder		<u>285 833</u>	<u>355 833</u>
Kortfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		70 000	70 000
Leverantörsskulder		954	9 141
Skatteskulder		0	42 193
Övriga skulder		123 622	111 405
Summa kortfristiga skulder		<u>194 576</u>	<u>232 739</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 651 267	2 221 987

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 512 380	2 264 036
	Inköp	157 200	1 351 580
	Försäljningar/utrangeringar	0	-1 103 236
	Utgående anskaffningsvärden	2 669 580	2 512 380
	Ingående avskrivningar	-973 207	-690 265
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	215 784
	Årets avskrivningar	-506 606	-498 726
	Utgående avskrivningar	-1 479 813	-973 207
	Redovisat värde	1 189 767	1 539 173

Not 4	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller senare än 5 år	5 834	75 834
Not 5	Skulder som avser flera poster	2022-08-31	2021-08-31
	Företagets skuld om 355 833 kronor (fg år 425 833 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	285 833	355 833
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	70 000	70 000
	Summa	<hr/> 355 833	<hr/> 425 833

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-08-31	2021-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	256 500	418 500

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Yxlan

Björn Emericson
Björn Emericson

2023-02-13